報道機関 各位

西区内保育施設等紹介パネル展示会を開催します

 保育所等の入所を検討していたり、子育て支援センター等の親子で利用できる施設

を探したりしている子育て家庭に参考にしていただくために、区内の子育て関連施設

で構成する「西区子育て支援ネットワーク協議会」の協力を得て、下記のとおりパネ

ル展示会を開催します。

記

１ 展示期間  ・令和３年１０月１９日（火）～１０月３１日（日）

          ※２３日（土）・２４日（日）・３０日（土）を除く

        ・開庁時間 ８：３０～１７：１５

２ 場所     西区役所２階大会議室前

（さいたま市西区西大宮３－４－２）

         ※都合により変更になる場合があります。

３ 内容

・保育施設等の紹介パネル展示

（参加団体：幼稚園・認定こども園・

認可保育園・

ナーサリールーム・

児童センター・

子育て支援センター等）

・パンフレット等の設置

記者発表資料

令和３年１０月１日（金）

問い合わせ先：西区支援課

課長：杉井 伊豆美

担当：高橋、飯島

電話：６２０－２６６１